
Câmara Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/92/

Código da publicação: 92

Data da emissão do comprovante: 14/08/2025 23:47:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo/Ano: 3/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2023 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2023 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2023 15:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 8.567,70
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios e materiais de limpeza e higiene, para a Câmara Municipal de
Sapopema.
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios e materiais de limpeza e higiene, para a Câmara Municipal de
Sapopema.

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
3/2023 SAPMERC... 10/11/2023 10/11/2024 R$ 8.567,70 Visualizar

https://www.cmsapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/92/paquisicao-de-generos-alimenticios-e-materiais-de-limpeza-e-higiene-para-a-camara-municipal-de-sapopemap/
https://www.cmsapopema.pr.gov.br/contrato/detalhe/49

